
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

29 января 2018  № 1076 

г. Волхов 

 

О режиме работы территориальной избирательной комиссии 

Волховского муниципального района  

в период работы пунктов приема заявлений  

о включении избирателя в список избирателей  

по месту нахождения  

на выборах Президента Российской Федерации 

 

 В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии 

Ленинградской области № 4/24 от 18.12.2017 года «Об организации приема 

заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 

года», территориальная избирательная комиссия Волховского 

муниципального района р е ш и л а: 

1. Утвердить график работы территориальной избирательной 

комиссии Волховского муниципального района в период приема 

заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Президента Российской Федерации с 31 

января по 12 марта 2018 года: 

– с понедельника по пятницу – с 16 до 20 часов; 

- суббота, воскресенье и праздничные дни – с 10 до 14 часов. 

 

2.  Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Волховского 

муниципального района Поликарпову О.Н. 

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                      О.В. Селютина 

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района                                     О.Н. Поликарпова 

 

 

 

 


